PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.12.2015 № 555
г. Ельня
О внесении изменений в административный  регламент «Объявление несовершеннолетнего  полностью дееспособным (эмансипированным)»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент «Объявление несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипированным)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09.07.2012 № 490 «Об утверждении административного регламента» следующие изменения:
-  абзац 3 пункта 1.3.1. подраздела 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции: «Сектора по опеке и попечительству отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области: 216330 Смоленская область, г. Ельня, ул. Первомайская, д. 38».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» смоленской области М. А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,сектор,Ковалев

	Исп. Е.П. Николаенкова

	тел. 4-17-56

	07.12.2015 г.

	Разработчик:

	О.Н. Климова

А.А. Ковалев

	тел. 4-13-84

	07.12.2015 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2015 г.

	М.А. Пысин               ______________
	«___»______ 2015 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2015 г.

F:\Документы\док_15\01358.doc